

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

RKA- KL. INDUK

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (04) Ditjen Badan Peradilan Agama
 UNIT KERJA (403409) PENGADILAN AGAMA MARTAPURA
 ALOKASI Rp. 230,625,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.04.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			230,625,000	
1053	Peningkatan Manajemen Peradilan Agama			230,625,000	
1053.QBA	Layanan Bantuan Hukum Perseorangan[Base Line]	100.0 Orang		75,000,000	
	Lokasi : KAB. OKU TIMUR				
1053.QBA.003	Layanan Pos Bantuan Hukum di Lingkungan Peradilan Agama	100.0 Orang		75,000,000	
051	Pos Bantuan Hukum			75,000,000	U
A	BIAYA JASA KONSULTAN BAGIAN HUKUM			75,000,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan			75,000,000	RM
	(KPPN.109-Baturaja)				
	- Biaya jasa konsultan bantuan hukum	750.0 JL	100,000	75,000,000	
1053.QCA	Perkara Hukum Perseorangan[Base Line]	905.0 Perkara, Berkas Perkara		155,625,000	
	Lokasi : KAB. OKU TIMUR				
1053.QCA.001	Perkara di Lingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui pembebasan biaya perkara	25.0 Perkara		10,625,000	
051	Pembebasan Biaya Perkara			10,625,000	U
A	PEMBEBASAN BIAYA PERKARA			10,625,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			1,250,000	RM
	(KPPN.109-Baturaja)				
	- Biaya Proses Perkara	25.0 PRKRA	50,000	1,250,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9,375,000	RM
	(KPPN.109-Baturaja)				
	- Biaya Panggilan Sidang Penggugat dan Tergugat (2 ORG x 25 PERKARA)	50.0 OP	125,000	6,250,000	
	- Biaya Pemberitahuan Isi Putusan (1 ORG x 25 PERKARA)	25.0 OP	125,000	3,125,000	
1053.QCA.002	Perkara di Lingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui sidang di luar gedung	30.0 Perkara		90,000,000	
051	Sidang Diluar Gedung Pengadilan			90,000,000	U
A	biaya penyelesaian perkara diluar gedung pengadilan			90,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			90,000,000	RM
	(KPPN.109-Baturaja)				
	- Biaya transport sidang diluar gedung 6 ORG X 55 KEG	330.0 KEG	100,000	33,000,000	
	- Uang harian 66 ORG X 55 KEG	330.0 KEG	150,000	49,500,000	
	- Biaya kebersihan 1 lokasi X 55 KEG	55.0 KEG	70,000	3,850,000	
	- Biaya keamanan	1.0 THN	3,650,000	3,650,000	
1053.QCA.003	Perkara di Lingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui sidang terpadu	850.0 Perkara		55,000,000	
051	Layanan Sidang Terpadu			55,000,000	U
A	BIAYA LAYANAN SIDANG TERPADU			55,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			55,000,000	RM
	(KPPN.109-Baturaja)				
	- Biaya transport dalam rangka sidang terpadu 20 ORG X 11 KEG	220.0 OK	100,000	22,000,000	
	- Uang harian 20 ORG X 11 KEG	220.0 OK	150,000	33,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama

Martapura, 28 Desember 2022

2. P = Komponen Penunjang

Sekretaris

3. * = Blokir

Muhammad Aji Taufan, S.H

NIP 198110192008051002